. > ». -x^i

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2021 г. № 26

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении Правил предоставления

субсидий производителям муки Республики Дагестан

иа возмещение части затрат на закупку продовольственной

пшеницы н Правил предоставления субсидий предприятиям

хлебопекарной промышленности Республики Дагестан

на возмещение части затрат на реализацию произведенных

и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

14 декабря 2020 г. № 2095 «Об утверждении Правил предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации в целях софинансирования расходных обязательств субъектов

Российской Федерации на осуществление компенсации производителям

муки части затрат на закупку продовольственной пшеницы» и

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря

2020 г. № 2140 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации в

целях софг-шансирования расходных обязательств субъектов Российской

Федерации на осуществление компенсации предприятиям хлебопекарной

промышленности части затрат на реализацию произведенных и

реализованных хлеба и хлебобулочных изделий» Правительство

Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые:

Правила предоставления субсидий производителям муки Республики

Дагестан на возмещение части затрат на закупку продовольственной

пшеницы;

Правила предоставления субсидий предприятиям хлебопекарной

промышленности Республики Дагестан на возмещение части затрат на

реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных

изделий.

ynPABJIEHME едседатель Правительства

\^\^тро<^вотш\-^\\Республики Дагестан А. Амирханов